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Butelka 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 20 lipca 2002 r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć butelk i o  walorac h estetycznych , 

przejawiających si ę w jej kształcie , jak równie ż w układzi e zasadniczych lini i obrysu 

poszczególnych elementów. 

Butelka wedłu g wzor u zaopatrzon a jes t w  gwintowan ą szyjk ę i  m a 

korpus, któr y tworzy z  czołowa ścian a i  tylna ściana , któr e maj ą kształ t zbliżon y d o 

trójkąta, którego jedno rami ę ma kształ t łuku z wypukłością skierowan ą n a zewnątrz 

korpusu i  drugi e rami ę o  kształci e łuk u z  wypukłości ą skierowan ą d o wewnątr z 

korpusu W  środkowe j częśc i czołowe j ścian y i  środkowe j częśc i tylne j ścian y s ą 



sercowate wgłębienia , a  w  dolne j częśc i korpus u s ą łukow e wgłębienia . Boczn e 
ściany zwężają się klinowo w stronę owalnego dna, które ma wklęsłą, owalną część i 
owalny pierścień. 

Przedmiot wzoru pokazany jest na załączonym rysunku, gdzie na fig. 1 -

przedstawiono butelkę w widoku od strony czołowej, fig. 2 - przedstawiono butelkę w 

widoku z tyłu, fig. 3 - przedstawiono butelkę w widoku od strony jednego boku, fig. 4 -

przedstawiono butelk ę w  widok u o d stron y drugieg o boku , fig . 5  -  przedstawion o 

butelkę w  widok u z  góry , fig . 6  -  przedstawion o kształ t dn a butelki , fig . 7  -

przedstawiono n a fotografi i butelk ę w  widok u z  o d stron y czołowej , fig . 8  -

przedstawiono n a fotografi i butelk ę w  widok u z  o d stron y tylnej , fig . 1 0 -

przedstawiono na fotografii butelkę w widoku z od strony jednego boku, a na fig. 11 -

przedstawiono na fotografii butelkę w widoku z od strony drugiego boku. 

Jak pokazan o n a rysunk u butelk a m a zamknięci e 1  zaopatrzon e w 

zawiasową klapk ę 2 . Korpu s 3  butelk i m a wrzecionowat y kształ t o  przekroj u 

wydłużonego owal u 4 , zawierając y w  górne j częśc i kryz ę 5  w  formi e nakładk i n a 

korpus 3, której dolne krawędzie mają kształt wypukłej łukowej krzywej 6 i 7 i wklęsłej 

krzywej 8, przy czym boczny zarys korpusu 3 tworzy wypukła krzywa 9 oraz wklęsła 

krzywa 1 0 łącząca się z pobocznicą H owalneg o dna 12,  które ma wklęsłą, owalną 

część 13 i owalny pierścień 14. 

Zastrzeżenie ochronne 

Butelka zaopatrzona w gwintowaną szyjkę , znamienna tym, że jej korpu s (1) 
tworzy czołow a ścian a (2 ) i  tylna ściana (3) , któr e mają kształ t zbliżony d o trójkąta, 

którego jedn o rami ę (4 ) m a kształ t łuk u z  wypukłości ą skierowan ą n a zewnątr z 

korpusu (1) i drugie ramię (5) o kształcie łuku z wypukłością skierowaną do wewnątrz 

korpusu (1) , prz y czy m w środkowe j częśc i czołowe j ścian y (2 ) i  środkowe j częśc i 

tylnej ściany (3 ) są sercowate wgłębienia (6 ) i  (7), a  w dolne j częśc i korpus u (! ) s ą 

łukowe wgłębienia (8) i (9), natomiast boczne ściany (10) i (11) zwężają się klinowo w 



stronę owalneg o dn a (12) , któr e m a wklęsłą , owaln ą częś ć (13 ) i  owalny pierście ń 
(14), jak pokazano na załączonym rysunku i fotografiach, fig. 1, fig. 2, fig. 3, fig. 4, fig. 
5, fig. 6, fig. 7, fig.8, fig. 9 i fig. 10. 
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